РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.04.2016    №  11                                                                                с. Столбово
О месячнике по благоустройству,

озеленению и наведению санитарного

порядка на территории муниципального

образования Столбовский сельсовет

Каменского района Алтайского края
            В соответствии с решением Столбовского сельского Совета депутатов от 30.03.2011 № 6 ст.2 Правил благоустройства населенных пунктов муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Провести месячник по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка в сёлах сельсовета с 22.04.2016 по 22.05.2016.
            2. Рекомендовать руководителям учреждений и  организаций всех форм собственности навести порядок на своих территориях, в зелёных насаждениях общего пользования, вокруг памятников и других общественных мест, привлекать для этой работы учащихся школ и жителей сёл.
            3. Весь скопившийся за зимний период мусор вывозить на  свалку за счёт собственных средств.
            4. Запретить несанкционированные свалки, к нарушителям применять меры административной ответственности в соответствии с действующим законодательством.

            5. В соответствии с Правилами пожарной безопасности запретить сжигание мусора на территориях сёл сельсовета.
           6. Обнародовать настоящее постановление согласно ст.48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Килина